
Zarządzenie Nr 196/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Działając na podstawie art.  162 § 1 oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks

wyborczy (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) oraz  § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej

Komisji Wyborczej Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustanawiam  koordynatora  gminnego  ds.  obsługi  informatycznej  w  gminie  Staszów  Pana

Kamila Malinowskiego – Zastępcę Kierownika Wydziału Promocji i Informatyki w Urzędzie

Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 2

Koordynator gminny ds. obsługi informatycznej odpowiada za szkolenie  operatorów obsługi

informatycznej  obwodowych  komisji  wyborczych  i  wsparcie  techniczne  obsługi

informatycznej  tych  komisji  oraz  wykonywanie  zadań określonych  w załączniku nr  3  do

powołanej na wstępie uchwały. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

     dr Leszek Kopeć


